

罗定市电站、水库、泗纶镇水利设施水毁修复重建工程

施工

评标委员会评标报告

评标日期：2024年06月19日

评标报告

罗定市电站、水库、泗纶镇水利设施水毁修复重建工程施工根据招标文件及有关法规、规章的规定，已经完成所有的评标工作程序，现将评标情况报告如下：

一、招标项目基本情况

本招标项目罗定市电站、水库、泗纶镇水利设施水毁修复重建工程由罗定市水务局以罗水复（2024）15号文批复初步设计，由罗定市发展和改革局以罗发改投审（2024）88号批复初步设计概算，资金来源为争取上级资金和地方财政统筹解决，项目已具备招标条件，招标计划已于2024年3月22日在广东省招标投标监管网发布。招标人为罗定市水务综合服务中心，招标代理为罗定市泷博工程咨询有限公司，监督（管）机构为罗定市水务局。

罗定市电站、水库、泗纶镇水利设施水毁修复重建工程施工项目于2024年05月30日起在广东省招标投标监管网、广东省公共资源交易平台、广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）平台发布。潜在投标人自公告发布之日起至投标截止时间前可在广东省招标投标监管网、广东省公共资源交易平台、广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）平台下载电子招标文件及其答疑文件等附件。

于2024年05月31日在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）平台发布关于罗定市电站、水库、泗纶镇水利设施水毁修复重建工程施工澄清公告。

根据工程招标投标公开、公平、公正、择优的原则，本工程于2024年06月19日召开开标会议，于投标截止时间（2024年06月19日上午9时30分）前按时提交投标文件的投标人分别为：1、安徽建工路港建设集团有限公司；2、深圳兴泉建设有限公司；3、鹰潭市复兴水电建设有限公司；4、北京金河水务建设集团有限公司；5、中正信达建设工程(广东)有限公司；6、广东辰识建设工程有限公司；7、江门市水电有限公司；8、福建省水利水电工程局有限公司；9、广东省建筑工程集团股份有限公司；10、广东弘旭建设集团有限公司；11、中投德创建工有限公司；12、广东广建建工集团有限公司；13、广东聚晟建设工程有限公司；14、江门市新会区水利电力建设工程有限公司；15、广东恒昱建设工程有限公司；16、华跃建工有限公司。共16家投标单位。

由招标人依法组建的评标委员会按招标文件的评标办法对投标文件进行了评审。

二、评标委员会成员名单

评标委员会的专家成员在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）工作人员见证下，在广东省综合评标评审专家库随机抽取中产生，评标委员会的组成成员名单如下：

姓名	身份证号码	备注
----	-------	----

			组长

由评标委员会全体成员一致同意推选____为评标委员会主任。

三、开标记录

2024年06月19日，在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）召开了开标会议，由罗定市浚博工程咨询有限公司招标代理机构代表主持，交易服务机构见证，按招标文件要求宣读投标人报价、工期等内容后完成开标，招标人将有效投标文件送评标委员会进行评审。开标时如有无效投标文件，不得进入评标环节。详见开标记录表。

四、符合要求的投标一览表

（一）开标符合要求的投标单位如下：

序号	符合要求的投标单位名称
1	安徽建工路港建设集团有限公司
2	深圳兴泉建设有限公司
3	鹰潭市复兴水电建设有限公司
4	北京金河水务建设集团有限公司
5	中正信达建设工程(广东)有限公司
6	广东辰识建设工程有限公司
7	江门市水电有限公司
8	福建省水利水电工程局有限公司
9	广东省建筑工程集团股份有限公司
10	广东弘旭建设集团有限公司
11	中投德创建工有限公司
12	广东广建建工集团有限公司
13	广东聚晟建设工程有限公司
14	江门市新会区水利电力建设工程有限公司
15	广东恒昱建设工程有限公司
16	华跃建工有限公司

(二) 开标不符合要求的投标单位如下:

序号	不符合要求的投标人名称及情况
1	无

五、废标情况说明

无。

六、评标标准、评标方法或评标因素一览表

本次评标采用“合理低价法评标”评标。由评委独立根据工程情况以及招标控制价编制情况，提出下浮率，各评委提出的下浮率进行算术平均，所得平均值为评标基准下浮率（以百分比为单位，精确到小数点后 3 位）。本项目的评标基准下浮率为：1.940%。

初步评审：评标委员会根据招标文件初步评审内容的规定，对参加评审的投标文件进行形式评审和资格评审与响应性评审，经审查，“华跃建工有限公司”递交的投标文件中资质证书未显示有水利水电施工总承包资质，不符合招标文件要求，故不通过资格评审；其余 15 家投标单位通过资格评审和形式评审与响应性评审。资格评审和形式评审与响应性评审的各投标人评审情况如下：

序号	投标人名称	评分项目	形式评审	资格评审	响应性评审	备注
1	安徽建工路港建设集团有限公司		通过	通过	通过	
2	深圳兴泉建设有限公司		通过	通过	通过	
3	鹰潭市复兴水电建设有限公司		通过	通过	通过	
4	北京金河水务建设集团有限公司		通过	通过	通过	
5	中正信达建设工程(广东)有限公司		通过	通过	通过	
6	广东辰识建设工程有限公司		通过	通过	通过	
7	江门市水电有限公司		通过	通过	通过	
8	福建省水利水电工程局有限公司		通过	通过	通过	
9	广东省建筑工程集团股份有限公司		通过	通过	通过	
10	广东弘旭建设集团有限公司		通过	通过	通过	
11	中投德创建工有限公司		通过	通过	通过	
12	广东广建建工集团有限公司		通过	通过	通过	
13	广东聚晟建设工程有限公司		通过	通过	通过	
14	江门市新会区水利电力建设工程有限公司		通过	通过	通过	

15	广东恒昱建设工程有限公司	通过	通过	通过	
16	华跃建工有限公司	通过	不通过	/	

技术评审：评标委员会对通过初步评审的投标单位先进行技术评审，技术评审对技术文件进行合格性审查，经审查，共 15 家投标单位通过技术评审。技术评审的各投标人评审情况如下：

序号	投标人名称	评分项目	技术评审	备注
1	安徽建工路港建设集团有限公司		通过	
2	深圳兴泉建设有限公司		通过	
3	鹰潭市复兴水电建设有限公司		通过	
4	北京金河水务建设集团有限公司		通过	
5	中正信达建设工程(广东)有限公司		通过	
6	广东辰识建设工程有限公司		通过	
7	江门市水电有限公司		通过	
8	福建省水利水电工程局有限公司		通过	
9	广东省建筑工程集团股份有限公司		通过	
10	广东弘旭建设集团有限公司		通过	
11	中投德创建工有限公司		通过	
12	广东广建建工集团有限公司		通过	
13	广东聚晟建设工程有限公司		通过	
14	江门市新会区水利电力建设工程有限公司		通过	
15	广东恒昱建设工程有限公司		通过	

详细评审：本次评标采用“合理低价法评标”评标。评标委员根据评标办法对参加评审的投标文件进行评审，投标人评标总得分为信用等级得分和投标报价得分之和，评标委员会按总得分由高至低依次推荐三个中标候选人，并标明推荐顺序。若总得分相同，投标报价得分高的投标人排序为先；若投标报价得分也相同，由投标报价低的投标人排序为先，若投标报价相同，则由评委通过记名投票表决（不得弃权），以“少数服从多数”的原则确定排序。

七、投标报价情况

序号	投标人名称	投标报价下浮率	投标报价（单位：元）	诚信得分	报价得分	综合得分
1	安徽建工路港建设集团有限公司	3.200%	34501711.13	10.00	87.480	97.480
2	深圳兴泉建设有限公司	2.400%	34786849.23	10.00	89.080	99.080

3	鹰潭市复兴水电建设有限公司	2.330%	34811798.81	10.00	89.220	99.220
4	北京金河水务建设集团有限公司	3.380%	34437555.05	10.00	87.120	97.120
5	中正信达建设工程(广东)有限公司	2.850%	34626459.05	10.00	88.180	98.180
6	广东辰识建设工程有限公司	1.470%	35118322.29	10.00	89.060	99.060
7	江门市水电有限公司	1.280%	35186042.59	10.00	88.680	98.680
8	福建省水利水电工程局有限公司	0.850%	35339304.32	10.00	87.820	97.820
9	广东省建筑工程集团股份有限公司	1.910%	34961496.33	10.00	89.940	99.940
10	广东弘旭建设集团有限公司	1.020%	35278712.47	10.00	88.160	98.160
11	中投德创建工有限公司	1.970%	34940110.97	10.00	89.940	99.940
12	广东广建建工集团有限公司	1.930%	34954367.87	10.00	89.980	99.980
13	广东聚晟建设工程有限公司	4.380%	34081132.42	10.00	85.120	95.120
14	江门市新会区水利电力建设工程有限公司	1.270%	35189606.81	10.00	88.660	98.660
15	广东恒昱建设工程有限公司	1.130%	35239505.98	10.00	88.380	98.380

八、推荐中标候选人名单

推荐排名	投标人名称	投标报价 下浮率 (%)	投标报价 (元)	综合 得分
第一中标候选人	广东广建建工集团有限公司	1.930%	34954367.87	99.980
第二中标候选人	中投德创建工有限公司	1.970%	34940110.97	99.940
第三中标候选人	广东省建筑工程集团股份有限公司	1.910%	34961496.33	99.940

本项目评标活动在有关部门的有效监督下，符合招标文件规定，评委评标体现平等、公正、合法、合理的原则，没有倾向或者排斥潜在投标人的现象，没有妨碍和限制投标人之间的竞争，经过正常评标，在公平，公正的原则下，完成全部评标工作。

特此报告。

日期：2024年06月19日

评标委员会全体成员（签名）：